IX CARRERA PEDESTRE Y MARCHA CARBONERO EL MAYOR - VEREDA DEL ERESMA
27 Octubre 2019

12,5 KM - Clasificaciones Veteran @s

VETERANAS A

Finalizados (7)

Pto

Niojgalh~w NN =

Pto
Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS

11 Montserrat SANCHEZ DE LAS MATAS 1
110 Sylvia POSLUSZNA
70 Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
9 Noelia SALAS MARTINEZ
51 Gema PINELA POSTIGO
131 Nuria SANCHEZ POSTIGO
49 Maria Elena MAYO MARTINEZ 1

W oo o~ N

CAT.

VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

TIEMPO
0:58:47
1:00:28
1:03:53
1:04:13
1:04:29
1:14:30
1:18:16

Inscripciones online YouEvent.es

' ’km CLUB

5'36" BOSQUE CASA DE CAMPO
546" C. D. CARBONERO

6'05" DEPORTES SANZ

6'07" ADMARATHON

6'08" LOS GALGOS SEGOVIANOS
7'06" MOZONCILLO

7'27" C.D. ATLETISMO CARBONERO
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7 de 8 inscritos

POBLACION
Majadahonda
Cantimpalos
Segovia
Carabanchel
Hontoria

Madrid

Carbonero El Mayor



IX CARRERA PEDESTRE Y MARCHA CARBONERO EL MAYOR - VEREDA DEL ERESMA

VETERANOS A
Finalizados (54)

Pto Dor
1 102
2 58
3 81
4 103
5 14
6 129
7 69
8 16
9 98

10 42
11 105
12 31
13 88
14 124
15 123
16 68
17 12
18 21
19 120
20 111
21 119
22 30
23 125
24 130
25 71
26 121
27 34
28 52
29 113
30 77
31 73
32 85
33 45
34 112
35 108
36 128
37 134
38 37
39 116
40 93
41 94
42 27
43 10
44 80
45 109
46 90
47 26
48 3
49 48
50 56
51 33
52 53
53 127
54 126

NOMBRE y APELLIDOS

Juan Antonio CUADRILLERO
Pedro Luis GOMEZ MORENO

Julio DE PABLOS DE PRADOS
Pedro BRAVO BLAZQUEZ

Fco. Javier GONZALEZ VELASCO
Juan Jose MUNOZ

Jose CANO DIEZMA

David ISABEL LLORENTE

Julio Cesar GARCIA GARRIDO
David SOBLECHERO MIGUELANE
Javier CARRACEDO FERNANDEZ
Jose Carlos CACERES BAYON
Pablo GIL LOPEZ

Miguel Angel JERONIMO IGLESIAS
Mariano JERONIMO IGLEIAS
Enriqgue GARCIA PEREZ

Jose Luis RODAJO MORALES
Mariano BLANCO TEJEDOR

Hugo RAMOS DEL BARCO
Gonzalo LOPEZ SANTOS
Francisco Javier HERNAN NAVADO
Jose Alfredo SANZ HERRERO
Israel MUNOZ GONZALEZ

Dario ARRIVAS GOMEZ

Ruben ALVAREZ CRISTOBAL
Kuba UZAR

Pablo TEJEDO SANZ

Enriqgue CALVO ARRANZ

Mariano BRAVO SAN CEFERINO
Juan Francisco SANZ ALONSO
Oscar PASTOR MUNOZ

Sergio SACRISTAN CABORNERO
Juan Carlos MAGDALENO SACRISTAN
Cesar PASCUAL AREVALO

Luis Miguel TAPIA CALBO

Raul MARTIN OLMOS

Javier HERRANZ CONDE

Ruben COBAS PALACIOS

Jesus SANZ ILLERA

Jose Alberto ROJO GOMEZ
Alberto SANZ BENAVENTE
Mariano POSTIGO HERRERO
Juan Antonio GONZALEZ RODRIGUEZ
Jorge LOZANO FERNANDEZ
Carlos RODRIGO

Jesus Alejandro LOPEZ MARTIN
Enriqgue ONTIN GONZALEZ
Alberto PEREZ ROLDAN

Fernando Jose PINELA MIGUELANEZ
Cesar REDREJO RODRIGUEZ
Rafael MONROY RODRIGUEZ
Miguel Angel HERRERO MORENO
Jose Luis FUENTETAJA GARCIA
Abel ALBAREZ

Pto
ABS

100
101
106
109
110
111
112
113

27 Octubre 2019
12,5 KM - Clasificaciones Veteran @s

CAT.

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

TIEMPO
0:45:23
0:47:17
0:47:56
0:50:40
0:50:47
0:51:35
0:52:28
0:53:26
0:54:07
0:54:07
0:57:01
0:57:04
0:57:30
0:57:58
0:57:59
0:58:38
0:58:47
0:59:12
0:59:25
0:59:37
1:00:15
1:01:26
1:02:54
1:03:12
1:03:14
1:03:21
1:04:20
1:04:24
1:04:29
1:04:55
1:05:01
1:05:31
1:05:58
1:06:08
1:06:10
1:06:34
1:07:03
1:07:36
1:08:29

:10:29

:11:05

:11:45

:14:30

:14:44

:15:39

:16:19

:16:31

:16:45

1:18:15

1:20:09

1:20:49

1:24:44

1:38:51

1:38:52

-

| ek | d | ok | k| ek | |-k

Inscripciones online YouEvent.es

' ’km CLUB

419" SS. REYES - CC. MENORCA
4'30" DEPORTES SANZ

4'34" LOS GALGOS SEGOVIANOS
4'50" C.A. GUADARRAMA

4'50" ATLETISMO CUELLAR

4'55" ATLETISMO CUELLAR

5'00" INDEPENDIENTE

5'05" LOS GALGOS SEGOVIANOS
5'09" DEPORTES SANZ

5'09" C.D. ATLETISMO CARBONERO
5'26" TRIATLON DUERO

526" ATLETISMO CUELLAR

529" AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOR

5'31" MUNOPEDRO RUNNING

5'31" TRIATLON LA CERTA

5'35" C.D. ATLETISMO CARBONERO
5'36" BOSQUE CASA DE CAMPO
5'38" INDIVIDUAL

54 de 56 inscritos

POBLACION
Guadarrama
Palazuelos De Eresma
San Cristobal De Seg
Madrid

Cuellar

Mata De Cuellar
...Alcorcon

Espirdo

Segovia

Carbonero El Mayor
Zamora

Escarabajosa De Cuel
Las Rozas De Madrid
Bernuy De Porreros
Bernuy De Porreros
Segovia
Majadahonda
Fuentepelayo - 40260

5'40" DEPORAMA JOVEN Y TRIATLON SOR Cuellar

5'41" C.D. CARBONERO

5'44" INDEPENDIENTE

5'51" ATLETISMO CUELLAR

5'59" RUNNERS 40450

6'01" INDEPENDIENTE

6'01" INDIVIDUAL

6'02" TORREIGLESIAS

6'08" TIERRA TRAGAME

6'08" INDIVIDUAL

6'08" INDEPENDIENTE

6'11" LOS GALGOS SEGOVIANOS
6'12" C.D. ATLETISMO CARBONERO
6'14" INDIVIDUAL

6'17" INDIVIDUAL

6'18" INDEPENDIENTE

6'18" INDEPENDIENTE

6'20" BEER RUNNER NAVALMANZANO
6'23" CP MOZONCILLO

6'26" INDIVIDUAL

6'31" INDEPENDIENTE

6'43" DEPORTES SANZ

6'46" DEPORTES SANZ

6'50" INDIVIDUAL

7'06" SEBULCOR TEAM

7'07" ATLETISMO CUELLAR

7'12" INDEPENDIENTE

7'16" INDEPENDIENTE

7'17" INDIVIDUAL

7'19" ASOC. DEP. CULTURAL AMIGOS DE

7'27" C.D. ATLETISMO CARBONERO
7'38" C.D. ATLETISMO CARBONERO
7'42" LOS GANCHILLOS

8'04" CLUB ATMO. EL GUEVO

9'25" BEER RUNNER NAVALMANZANO
9'25" BEER RUNNER NAVALMANZANO
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Carbonero El Mayor
Parazuelos

Cuellar

Sam Guala
Escalona Del Prado
Segovia

Turegano

El Espinar

Hontoria

San Miguel De Bernuy
El Espinar
Carbonero El Mayor
Cantalejo

Cuellar

Carbonero El Mayor
Zarzuela Del Pinar
Navalmanzano
Mozoncillo

San Cristobal De Seg
Navas De Oro
Cantalejo

Cantalejo
Valdemoro

Madrid
Gomezserracin
Valladolid

San Lorenzo De El Es
Valdemoro

Laguna Rodrigo
Carbonero El Mayor
Madrid

Madrid

Monterrubio
Navalmanzano
Navalmanzano
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12,5 KM - Clasificaciones Veteran @s

VETERANAS B

Finalizados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2
3

86
132
24

Charo DIEZ GARCIA
Mercedes CALVO MALILLOS
Yolanda LUCIA ARCONES

VETERANOS B
Finalizados (28)

Pto

Dor
57
17

133
100
32
44
13
20
50
23
104
62
118
47
106
87
4

7
114
59
2
115
35
97
96
66
122

15

NOMBRE y APELLIDOS

Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Ricardo SANZ BERZAL

Enrigue FERNANDEZ ALVAREZ
Guillermo AMENGUAL PLIEGO
Paulino MONTERO ARRANZ

Jose Luis HERRERO PALACIOS
Alvaro Vidal LOPEZ MANSO

Pedro GILSANZ ADRADOS
Jose-pote MARCOS BERMEJO
Isidoro CABRERO SASTRE

Raul RANZ HERRANZ

Jose Luis SANCHEZ DEL RIO

Luis Alberto VERDUGO MARTIN
Fidel MAGDALENO PASCUAL
Miguel COBAS PASCUAL

Carlos AREVALO HERRANZ
Oscar FERNANDEZ HERREROS
Jose Felix LEANDRO FERNANDEZ
Angel LOPEZ PASCUAL

Mariano LAZARO GUIJARRO
Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTOS
Pedro HERRERO MATARRANZ
Juan GACIMARTIN CASADO
Fernando Javier VEGAS GOMEZ
Jorge EGIDO PLAZA

Juan Francisco CABELLO GARCIA

Pedro Miguel SAN GERMAN
CONTRERAS

Mariano SANTIUSTE NOGALES

Pto
ABS

11

Pto
ABS

10
12
19
23
25
34
42
43
45
47
49
50
69
70
72
74
78
82
85
86
93
98
103
104
105
107

108

CAT.

VBF
VBF
VBF

CAT.

VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM

VBM

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO ' /km CLUB

1:03:53
1:06:07
1:18:12

6'05"
6'18"
727"

ATLETISMO CUELLAR
VINO DE TORO
TORREIGLESIAS

TIEMPO ' /km CLUB

0:50:45
0:50:50
0:50:59
0:54:00
0:56:15
0:56:29
0:58:00
0:59:42
0:59:58
1:00:21
1:00:35
1:01:08
1:01:19
1:05:34
1:05:36
1:05:45
1:06:00
1:06:21
1:08:04
1:09:00
1:09:12
1:11:06
1:16:04
1:18:12
1:18:12
1:18:12
1:19:00

1:20:03

4'50"
4'50"
4'51"
5'09"
521"
5'23"
5'31"
5'41"
5'43"
5'45"
5'46"
5'49"
5'50"
6'15"
6'15"
6'16"
6'17"
6'19"
6'29"
6'34"
6'35"
6'46"
715"
727"
727"
727"
7'31"

737"
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DEPORTES SANZ

DEPORTES SANZ

REAL SOCIEDAD

LOS GALGOS SEGOVIANOS
ATLETISMO-CUELLAR

C.D. ATLETISMO CARBONERO
C.D. ATLETISMO CARBONERO
CORRELINDES

C.D. ATLETISMO CARBONERO
BEER RUNNERS NAVALMANZANO
E.A. MAJADAHONDA
ATLETISMO CUELLAR
DEPORTES SANZ

ATLETISMO CUELLAR

C.D. ATLETISMO CARBONERO
C.A. CARBONERO

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

METALURGICAS HERRERO
TORREIGLESIAS
TORREIGLESIAS
TORREIGLESIAS

INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

TORREIGLESIAS

3 de 3 inscritos

POBLACION
Segovia

Vino De Toro
Segovia

28 de 29 inscritos

POBLACION
Campaspero
Cuellar

Zamora

Segovia

Cuellar

Carbonero El Mayor
Carbonero El Mayor
Fuentepelayo - 40260
Madrid
Navalmanzano
Cercedilla

Cuellar
Campaspero

Viloria Del Henar
Madrid

Carbonero El Mayor
Valdemoro

Madrid

Carbonero El Mayor
Aranda De Duero
Segovia

Lastras De Cuellar
Marugan

La Lastrilla

Segovia

Madrid

Cantalejo

Turegano



